靜宜大學執行科研創業計畫人員進用契約書
1、 靜宜大學科研創業計畫執行人（以下簡稱甲方）為執行國家科學及技術委員會科研創業計畫之業務需要聘用          君（以下簡稱乙方）為             (計畫人員職稱)。
2、 計畫名稱：
計畫編號：
計畫執行系所（單位）：
3、 雙方訂立條款如下：
(1) 聘用期間：自民國    年    月    日起至    年    月    日止。
(2) 工作內容在計畫執行單位，接受計畫主持人指導，執行相關計畫工作。
(3) 薪資：由甲方在計畫經費項下編列：
每月薪資             元整。
郵局局帳號：
身分證字號：
(4) 受聘者應負之責任：聘用期間應接受甲方之規定工作(詳列如下)，如違背相關規範，甲方得隨時解聘，出勤管制表請紀錄至分鐘。
進用人員於聘用期間之工作內容：(請計畫主持人敘明進用人員之業務內容)

4、 約僱期間乙方如有特殊事故必須離職時，應於1個月前提出書面申請，經研究計畫主持人同意後始辦理離職相關手續。
5、 本契約一式二份，雙方各執乙份，餘由甲方分別轉致服務單位（系所）。
6、 乙方於約僱期滿或中途離職，應於離職7個工作日前填具離職申請表送經約聘僱單位核准，依規定辦理工作移交、退保、離職手續及繳回相關證件，送人事室核定後始可離職。未依規定辦理離職手續致延誤辦理退保手續，超出之保費(含雇主負擔及自付部份)則由加保人自行負擔，並由約聘單位負責追繳。
	立契約人：

	甲  　  方：靜宜大學
	乙      方：               (簽章)

	計畫主持人：                （簽章）
	身分證字號：

	單位：
	地址：

	地址：

中  華  民  國          年          月          日